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

	58
	Cond. Res. Rio Negro
	QD 17 LT 01 CASA 01 PARQUE NOVA FRIBURGO
	PARQUE NOVA FRIBURGO 
	Casa, 71,94 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 581701 Matrícula: 1730 Ofício: 1
	8444401889182
	79.498,67
	107.000,00
	Ocupado

	59
	
	Rua 02 QD 51 LT 05 CASA 01 PQ. NOVA FRIBURGO COND. RES. REZENDE XIV
	PARQUE NOVA FRIBURGO 
	Casa, 66,05 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. IPTU: 585105 Matrícula: 1800 Ofício: 1
	8444401002692
	105.495,09
	108.000,00
	Ocupado

	60
	
	Rua 02 QD 51 LT 05 CASA 02 PQ. NOVA FRIBURGO N. 00 COND. RES. REZENDE XIV
	PARQUE NOVA FRIBURGO 
	Casa, 66,05 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. IPTU: 974972 Matrícula: 1799 Ofício: 1
	8444401009298
	72.585,72
	92.000,00
	Ocupado

	61
	
	SQ 11 LT 31 QD 05 
	CENTRO 
	Casa, 42,53 m2 de área total, 144m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 17055 Ofício: 1
	8444407081284
	73.980,78
	93.000,00
	Ocupado

	62
	Cond. Res. Aria
	QD 18 LT 01 Apto. 202 BLOCO C
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA I 
	Apartamento, 89,63 m2 de área total, 52,23 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. Matrícula: 17086 Ofício: 1
	8444407371517
	111.927,20
	110.000,00
	Ocupado

	63
	Cond. Res. Turmalina
	QD 27 LT 12 CASA 03 MODELO A
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA I 
	Casa, 54 m2 de área total, 109,86m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 13437 Ofício: 1
	8444404260579
	62.891,17
	106.000,00
	Ocupado

	64
	Cond. Res. Ouro Verde II
	QD 33 LT 05 
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA I 
	Casa, 57,44 m2 de área total, 125m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 975271 Matrícula: 1471 Ofício: 1
	8444401055621
	59.436,09
	95.000,00
	Ocupado

	65
	
	QD 47 LT 04 CASA 12
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA I 
	Casa, 50,4 m2 de área total, 103,12m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 5331 Ofício: 1
	8444403895430
	59.884,07
	88.000,00
	Ocupado

	66
	Cond. Res. Porto Seguro I
	QD 115 LT 03 CASA 06 
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III 
	Casa, 54,39 m2 de área total, 125m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 975139 Matrícula: 2810 Ofício: 1
	8444402645392
	69.397,37
	89.000,00
	Ocupado

	67
	
	QD 120 LT 05 UNIDADE 03 COND. RES. ELOISA
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III 
	Casa, 54,39 m2 de área total, 134,17m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 728 Ofício: 1
	8444400288975
	78.943,11
	84.000,00
	Desocupado

	68
	RES VISTA ALEGRE
	QD 122 LT 03 Apto. 201 
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III 
	Apartamento, 136,39 m2 de área total, 78,14 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. Matrícula: 19341 Ofício: 1
	8444408437040
	149.601,51
	152.000,00
	Ocupado

	69
	Cond. Res. Jardim Europa
	QD 123 LT 10 CASA 10 CASA 10 MODELO B
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III 
	Casa, 69,92 m2 de área total, 95,68m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha. IPTU: 975862 Matrícula: 7777 Ofício: 1
	8444402698348
	69.290,22
	113.500,00
	Ocupado

	70
	Cond. Res. Paraiso
	QD 04 LT 06 CASA 24
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 64,84 m2 de área total, 128,78m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. Matrícula: 9970 Ofício: 1
	8444404154183
	76.150,93
	113.500,00
	Ocupado

	71
	Cond. Res. Vila Park
	QD-01 CH-04 TORRE-12 Apto. 003 Rua Duque de Caxias
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Apartamento, 97,63 m2 de área total, 42 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 2 cozinhas, Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem descoberta nº 79. IPTU: 982395 Matrícula: 22787 Ofício: 1
	8555538925658
	77.083,97
	110.000,00
	Ocupado

	72
	Cond. Res. Vila Park
	QD-01 CH-04 TORRE-17 Apto. 104 Rua Duque de Caxias
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Apartamento, 97,63 m2 de área total, 42 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem descoberta nº 125. IPTU: 982547 Matrícula: 22832 Ofício: 1
	8555539138676
	83.923,17
	96.000,00
	Ocupado

	73
	Cond. Res. Vila Park
	QD-01 CH-04 TORRE-21 Apto. 102 Rua Duque de Caxias
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Apartamento, 97,63 m2 de área total, 42 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de Garagem descoberta nº 165. IPTU: 982572 Matrícula: 22862 Ofício: 1
	8555539083073
	75.195,00
	93.500,00
	Ocupado

	74
	Cond. Res. Porto Seguro III
	QD-02 LT-11 N. 55 
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 54,65 m2 de área privativa, 122,85m2 de área do terreno, Não foi possível vistoriar o imóvel internamente. IPTU: 980247 Matrícula: 17934 Ofício: 1
	8555533279359
	90.031,32
	113.000,00
	Ocupado

	75
	Cond. Res. Porto Seguro III
	QD-02 LT-11 N. 18 
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 54,65 m2 de área privativa, 122,85m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 980210 Matrícula: 17897 Ofício: 1
	8555533592820
	88.787,44
	85.000,00
	Ocupado

	76
	
	Rua Osvaldo Cruz QD 06 LT 04 CASA 26 N. 00 CASA 26,
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 68,93 m2 de área total, 146,25m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. Proc. 10035296320194013400;. Matrícula: 760 Ofício: 1
	8444400734290
	80.019,89
	114.000,00
	Ocupado

	77
	COND. RES. LEVINO ALVES I
	Rua Recife QD 42 LT 37 CASA 2 
	PARQUE ARAGUARI 
	Casa, 62,84 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 975746 Matrícula: 3233 Ofício: 1
	8444402372825
	109.418,84
	103.000,00
	Ocupado

	78
	Cond. Res. Mônaco
	QD 01 LT 19 CASA 07
	PARQUE NAPOLIS A 
	Casa, 55,56 m2 de área total, 112,1m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 13213 Ofício: 1
	8444404007016
	79.384,61
	105.000,00
	Ocupado

	79
	COND RES GB72
	QD 36 LT 14 Apto. 202 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 93,18 m2 de área total, 65,74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 18578 Ofício: 1
	8444407637045
	105.402,19
	110.200,00
	Desocupado

	80
	Cond. Res. Beira Rio II
	QD-01 LT-08 BL-02 Apto. 201 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 51,99 m2 de área total, 51,99 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 983916 Matrícula: 27600 Ofício: 1
	8787701305251
	106.686,01
	115.000,00
	Desocupado

	81
	Cond. Res. Abreu e Ramos II
	QD-24 LT-26 Apto. 101 RUA 17
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 80,18 m2 de área total, 46,9 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hal/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem descoberta nº 101. IPTU: 652426 Matrícula: 26835 Ofício: 1
	8787700595515
	86.629,19
	105.000,00
	Ocupado

	82
	Res. Europa
	QD-47 LT-05 Apto. 202 RUA 10
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 122,32 m2 de área total, 59,95 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 982218 Matrícula: 25793 Ofício: 1
	8555538746443
	83.614,43
	114.970,31
	Ocupado

	83
	CONDOMINIO RESIDENCIAL MADRI
	Rua 01 QD 03 LT 06 CASA 01
	PARQUE NAPOLIS A 
	Casa, 89,47 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Um dos quartos suíte. IPTU: 660306 Matrícula: 7656 Ofício: 1
	8444403878080
	113.180,47
	95.000,00
	Ocupado

	84
	COND RES AG2
	Rua 02 QD 08 LT 03 CASA 02 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Casa, 64,6 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 976666 Matrícula: 7711 Ofício: 1
	8444403688044
	86.537,56
	127.000,00
	Ocupado

	85
	Cond. Res. Andre Moura
	QD 57 LT 10 Apto. 102 BLOCO A
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 71,81 m2 de área total, 50,83 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 18639 Ofício: 1
	8444407400053
	95.725,51
	90.000,00
	Ocupado

	86
	
	QD 69 LT 31 Apto. 05A BLOCO A RES NAPOLIS I
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 67 m2 de área total, 58,03 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, i vaga de estacionamento não privativo. Proc. 10001110820194013501; . Matrícula: 9935 Ofício: 1
	8444406035548
	69.159,56
	96.000,00
	Ocupado

	87
	Cond. Res. Vila Real
	QD 77 LT 07 CASA 01 
	PARQUE NAPOLIS B 
	Casa, 50,04 m2 de área total, 120m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 667707 Matrícula: 7703 Ofício: 1
	8444403335060
	72.260,14
	95.000,00
	Ocupado

	88
	Cond. Res. Valência
	QD 77 LT 22 CASA 03
	PARQUE NAPOLIS B 
	Casa, 50,04 m2 de área total, 116m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 11040 Ofício: 1
	8444404224084
	79.999,50
	99.000,00
	Ocupado

	89
	Cond. Res. M2 Nápolis B1
	QD-71 LT-30 Apto. 101 RUA 35
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 81,48 m2 de área total, 48,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 667130 Matrícula: 26959 Ofício: 1
	8787700848057
	90.957,13
	114.000,00
	Ocupado

	90
	
	Rua 35 QD 70 LT 14 COND BLP II
	PARQUE NAPOLIS B 
	Casa, 58,49 m2 de área total, 145,83m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 974924 Matrícula: 10998 Ofício: 1
	8444402569297
	75.247,30
	99.000,00
	Ocupado

	91
	Cond. Res. Belvedere III
	QD-16 LT-34 Apto. 101 RUA 17
	PARQUE NOVA FRIBURGO B 
	Apartamento, 88,37 m2 de área total, 55,3 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 581634 Matrícula: 27655 Ofício: 1
	8787701332801
	77.818,54
	112.000,00
	Ocupado

	92
	Cond. Res. Rosa do Deserto
	QD-24 LT-25 Apto. 101 RUA 06
	PARQUE NOVA FRIBURGO B 
	Apartamento, 84,14 m2 de área total, 46,74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 582425 Matrícula: 27996 Ofício: 1
	8787701618179
	85.420,21
	106.000,00
	Desocupado

	93
	Cond. Res. Ambar Pardo
	QD-24 LT-27 Apto. 103 RUA 06
	PARQUE NOVA FRIBURGO B 
	Apartamento, 46,74 m2 de área total, 46,74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Estacionamento descoberta nº 103. IPTU: 983803 Matrícula: 28004 Ofício: 1
	8787701344575
	87.685,82
	102.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: FORMOSA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	94
	
	RUA 13 QD-30 LT-33 SETOR F
	SETOR BELA VISTA 
	Casa, 64,65 m2 de área privativa, 210m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 42498 Matrícula: 55172 Ofício: 1
	8787700475676
	127.235,49
	127.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: NOVO GAMA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	95
	
	QD-I CH-177 CJ-A LT-13 
	CHACARAS MINAS GERAIS B 
	Casa, 56,54 m2 de área privativa, 130m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 479948 Matrícula: 811 Ofício: 1
	8787700377607
	107.690,93
	104.500,00
	Desocupado

	96
	
	Rua 8 Apto. 210 BLOCO D SECÇÃO BK-86 CONJ 12-HC
	NUCLEO HABITACIONAL NOVO GAMA 
	Apartamento, 80 m2 de área total, 67,43 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, sacada, cozinha, Proc. 55081628820188090160;. Matrícula: 5081 Ofício: 1
	8444408079437
	91.246,39
	133.000,00
	Desocupado




	Estado: GO

	Cidade: PADRE BERNARDO

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	97
	
	Rua Paraná QD 18 LT 13 N. 00 JARDIM DAS ACÁCIAS
	JARDIM DAS ACÁCIAS 
	Casa, 54,34 m2 de área total, 300m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 7719-001010001800160001 Matrícula: 15132 Ofício: 1
	8444400492998
	85.779,59
	90.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: PLANALTINA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	98
	
	Rua 26 QD 11 LT 32E N. 00 SETOR AEROPORTO
	SETOR AEROPORTO 1º E 
	Casa, 66,3 m2 de área total, 215m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, WC, sl, cozinha. Matrícula: 58129 Ofício: 1
	8444400588294
	74.419,43
	130.000,00
	Ocupado

	99
	
	Rua Turiaçu QD 47 LT 12 JARDIM PAQUETA 
	Jardim Paquetá 
	Casa, 55,79 m2 de área total, 150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100600QD47 00000000012000 Matrícula: 55668 Ofício: 1
	8444400958113
	73.458,41
	94.300,00
	Ocupado

	100
	Cond. Res. Arakaki
	QD 23 LT 04 CASA 04 VIA 22
	BRASILINHA 17 
	Casa, 57,05 m2 de área total, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 10200QD2300000000004000 Matrícula: 65066 Ofício: 1
	8444403687625
	89.874,31
	87.000,00
	Ocupado

	101
	RESIDENCIAL PERSONAL III
	QD 23 LT 06 CASA 06
	BRASILINHA 17 
	Casa, 66 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Há uma área de 14,49 mt² a regularizar. IPTU: 102000QD2300000000006000 Matrícula: 57383 Ofício: 1
	8444407301012
	123.772,77
	105.000,00
	Ocupado

	102
	
	Q QR39 LT 30 CASA 28
	ITAPUA I 
	Casa, 69,79 m2 de área total, 360m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. Matrícula: 61677 Ofício: 1
	8444404610871
	118.086,47
	94.000,00
	Ocupado

	103
	Cond. Res. Pra Voce III
	QD QC13 LT 13 
	ITAPUA I 
	Casa, 64,16 m2 de área total, 144m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 72311 Ofício: 1
	8444406348210
	154.849,57
	115.000,00
	Ocupado

	104
	RESIDENCIAL ADEODATO I
	QD 32 LT 13 CASA 13
	ITAPUA II 
	Casa, 62,16 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 64620 Ofício: 1
	8444404372679
	99.467,18
	99.000,00
	Ocupado

	105
	COND BELLA VITA II
	Rua Brigadeiro Luiz Antonio QD QR-44 CASA 22 
	ITAPUA II 
	Casa, 55,77 m2 de área total, 225,7m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 103800QR4400000000022000 Matrícula: 65270 Ofício: 1
	8444403298769
	103.287,13
	92.000,00
	Ocupado

	106
	
	Rua 11 QD 36 LT 12 
	JARDIM DAS PALMEIRAS 
	Casa, 69,62 m2 de área total, 300m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 106500QD3600000000012000 Matrícula: 41480 Ofício: 1
	8444401312187
	81.971,72
	105.000,00
	Ocupado

	107
	RESIDENCIAL JARDINS
	QD 68 LT 14 CASA 14
	JARDIM PAQUETA I 
	Casa, 55,47 m2 de área total, 273,57m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100600QD6800000000014000 Matrícula: 59393 Ofício: 1
	8444407027573
	84.226,57
	104.000,00
	Ocupado

	108
	Cond. Res. Eli II
	AV. JOSÉ BONIFÁCIO QD 213 LT 03 CASA 03-A
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 65,35 m2 de área total, 225m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha. Matrícula: 74461 Ofício: 1
	8444408514303
	129.203,63
	105.000,00
	Ocupado

	109
	RES ALVES DIAS
	Rua Tome de Souza QD 150 LT 07A 
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 66,66 m2 de área total, 225m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 10060QD15000000000007000 Matrícula: 69105 Ofício: 1
	8444404654186
	116.126,02
	98.000,00
	Ocupado

	110
	CONDOMINIO RESIDENCIAL SANTINO I
	Rua 4 CASA 09 CONJUNTO H
	PARQUE DO SOL NASCENTE I 
	Casa, 54,37 m2 de área total, 150,72m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 102600000000CH0000009000 Matrícula: 65272 Ofício: 1
	8444402797656
	93.875,37
	74.000,00
	Ocupado

	111
	COND APARECIDA SILVA
	Rua 09 LT 10 casa 10 Conjunto I
	PARQUE DO SOL NASCENTE II 
	Casa, 67,72 m2 de área total, 90m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 102700000000CI0000010000 Matrícula: 69782 Ofício: 1
	8444404215492
	144.563,47
	123.000,00
	Ocupado

	112
	COND RES KAIROS
	QD QA-17 LT 11 
	SETOR LESTE 
	Casa, 59,03 m2 de área total, 205,73m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 72015 Ofício: 1
	8444406811076
	123.649,03
	130.000,00
	Ocupado

	113
	RESIDENCIAL ALTO DA COLINA
	CASA 08 LT 12A CH. SANTA MARIA MODELO TIPO II
	SETOR NORTE 
	Casa, 61,18 m2 de área total, 170m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 10380000CH0000000124A000 Matrícula: 58722 Ofício: 1
	8444403545499
	72.166,47
	89.000,00
	Ocupado

	114
	RESIDENCIAL ALTO DA COLINA
	CH-124 LT-124-A CH. SANTA MARIA N. 12 Modelo Tipo II
	SETOR NORTE 
	Casa, 61,18 m2 de área privativa, 170m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 938549 Matrícula: 58726 Ofício: 1
	8555532049457
	104.796,55
	88.000,00
	Ocupado

	115
	Cond. Res. Madrid
	CH-98-A BL-B CH. SANTA MARIA Apto. 202 Chácaras Santa Maria
	SETOR NORTE 
	Apartamento, 85,48 m2 de área total, 44,29 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1116092 Matrícula: 75633 Ofício: 1
	8555536823882
	85.306,33
	110.000,00
	Ocupado

	116
	
	Q 15 MR 6 LT 25 N. 00 COND. ERY
	SETOR NORTE 
	Casa, 57,5 m2 de área total, 210m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100100QD15MR060000025000 Matrícula: 58538 Ofício: 1
	8444400317479
	76.246,56
	94.000,00
	Desocupado

	117
	
	Q 18 MR 2 LT 16 N. 00 
	SETOR NORTE 
	Casa, 79,27 m2 de área total, 390m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100100QD18MR020000016000 Matrícula: 8726 Ofício: 1
	8444400272076
	66.938,92
	114.000,00
	Ocupado

	118
	Cond. Res. Vitorino
	QD 04 LT 26 MR 10 CASA 26
	SETOR NORTE 
	Casa, 61,6 m2 de área total, 176,1m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100100QD04MR1000000026001 Matrícula: 73587 Ofício: 1
	8444407599577
	126.375,30
	121.200,00
	Ocupado

	119
	
	QD 10 LT 02 MR-04 
	SETOR NORTE 
	Casa, 69,8 m2 de área total, 240m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. Matrícula: 69330 Ofício: 1
	8444404224114
	77.789,73
	94.000,00
	Ocupado

	120
	
	QD 13 MR-07 LT 27 
	SETOR NORTE 
	Casa, 82,61 m2 de área total, 300m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 100100QD13MR070000027000 Matrícula: 18397 Ofício: 1
	8444403091986
	120.185,38
	183.000,00
	Ocupado

	121
	COND ADF III
	QD 14 LT 01 MR 06 CASA 1-A
	SETOR NORTE 
	Casa, 80,47 m2 de área total, 105m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 70637 Ofício: 1
	8444405100176
	148.793,41
	123.700,00
	Ocupado

	122
	Cond. Res. Primavera III
	QD 14 MR01 CASA 20 
	SETOR NORTE 
	Casa, 55,77 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100100QD14MR010000002000 Matrícula: 68277 Ofício: 1
	8444403713227
	83.427,06
	97.000,00
	Ocupado

	123
	Res. Caio
	QD 17 MR 1 LT 21 CASA A
	SETOR NORTE 
	Casa, 30,74 m2 de área total, 30,74m2 de área do terreno, qt, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 100100QD17MR0100000021000 Matrícula: 55879 Ofício: 1
	8444406966533
	43.042,36
	68.000,00
	Ocupado

	124
	Res. Toronto
	QD-02 CH-21 CH. SANTA MARIA N. 43 
	SETOR NORTE 
	Casa, 60,32 m2 de área privativa, 148m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 2019842541; . IPTU: 1116870 Matrícula: 78032 Ofício: 1
	8787701085367
	97.959,90
	117.500,00
	Ocupado

	125
	Cond. Res. Belo Horizonte
	QD-21 LT-01-D BL-D Apto. 402 1ª Etapa
	SETOR NORTE 
	Apartamento, 62,45 m2 de área total, 62,45 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1116491 Matrícula: 78945 Ofício: 1
	8787701675709
	96.516,06
	113.000,00
	Desocupado

	126
	Cond. Res. Limeira
	Rua 10 QD 04 LT 41 MR-06 casa 41
	SETOR NORTE 
	Casa, 61,48 m2 de área total, 210m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Proc. 00414050620184013400;. IPTU: 100100QD04MR060000041000 Matrícula: 61843 Ofício: 1
	8444400634547
	137.849,61
	115.000,00
	Ocupado

	127
	Cond. Res. Porto Seguro
	Rua 21 CASA27-C3 CH. SANTA MARIA 
	SETOR NORTE 
	Casa, 57,53 m2 de área total, 125m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 103600000CH0000000027C002 Matrícula: 74234 Ofício: 1
	8444408800918
	139.549,93
	124.000,00
	Ocupado

	128
	
	Condomínio Super QD OESTE - SQO Apto. 404 QD M LT 26 BLOCO F APTO 404
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 81,5 m2 de área total, 42,64 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº006. IPTU: 10040000QM00000000026000 Matrícula: 51405 Ofício: 1
	8444400251559
	80.822,42
	90.000,00
	Ocupado

	129
	
	Q 12 MR 9 N 12,
	SETOR OESTE 
	Casa, 57,04 m2 de área privativa, 121,26m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha, edicula. IPTU: 226352 Matrícula: 70958 Ofício: 1
	8444407134485
	118.945,43
	142.000,00
	Ocupado

	130
	CON SUPER Q OESTE - SQO
	Q M LT 26 Apto. 401 BLOCO L 4º pavimento
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 81,5 m2 de área total, 42,64 m2 de área privativa, 81,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 51500 Ofício: 1
	8444401044760
	70.017,04
	76.500,00
	Ocupado

	131
	Cond. Lima IV
	QD 06 LT 27 MR-03 CASA 27
	SETOR OESTE 
	Casa, 53,3 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 69366 Ofício: 1
	8444404209638
	69.878,38
	92.000,00
	Ocupado

	132
	
	QD 3 LT 03 MR-09 
	SETOR OESTE 
	Casa, 69,73 m2 de área total, 300m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100400QD03MR090000003000 Matrícula: 18777 Ofício: 1
	8444401065732
	131.465,92
	90.000,00
	Ocupado

	133
	Cond. Res. Milano
	QM LT-12 BL-F Apto. 104 
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 80,78 m2 de área total, 45,95 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1115051 Matrícula: 72257 Ofício: 1
	8555533003418
	97.724,35
	110.000,00
	Ocupado

	134
	
	Rua 36 QD 11 LT 38 MR-04 CASA 38 COND S R IV
	SETOR OESTE 
	Casa, 83,3 m2 de área total, 225m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. Possui ação 10006283220184013506; 10007892020194013502; 10005409120184013506, TRF1, Goiânia/GO. Matrícula: 70114 Ofício: 1
	8444404207228
	118.336,93
	111.500,00
	Ocupado

	135
	RES SUIÇA II
	Rua 40 QD MANSÃO MODULO M LT 326A CASA 09
	SETOR OESTE 
	Casa, 64,16 m2 de área total, 133,28m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 10001144520194013506;. IPTU: 10040000QM0000000326A004 Matrícula: 74128 Ofício: 1
	8444408143429
	116.066,55
	117.500,00
	Ocupado

	136
	
	Rua 48 QD 12 LT 23 MR-05 CASA 23A RES. FREIRE DOS SANTOS
	SETOR OESTE 
	Casa, 74,54 m2 de área total, 262,5m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha. IPTU: 100400QD12MR050000023000 Matrícula: 59788 Ofício: 1
	8444401518559
	81.543,75
	141.000,00
	Ocupado

	137
	Cond. Res. Acropole VII
	AVENIDA A LT 02 QA7 MC 
	SETOR SUL 
	Casa, 60,11 m2 de área total, 205,73m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 100200QA0700MC0000002000 Matrícula: 74661 Ofício: 1
	8444408878313
	110.297,00
	137.000,00
	Ocupado

	138
	Cond. Res. Biano I
	QD 02 LT 12 MR-01 CASA 12 
	SETOR SUL 
	Casa, 62,21 m2 de área total, 210m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 100200QD02MR010000012000 Matrícula: 65068 Ofício: 1
	8444401879420
	106.954,31
	76.000,00
	Ocupado

	139
	
	QD 03 LT 15 CASA 15F MR-04
	SETOR SUL 
	Casa, 56,26 m2 de área total, 110m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 72304 Ofício: 1
	8444406429490
	103.302,63
	108.078,83
	Ocupado

	140
	COND EIRELI V
	QD 138 LT 04 
	SETOR SUL 
	Casa, 56,69 m2 de área total, 149,14m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 10160QD1380000000004000 Matrícula: 72832 Ofício: 1
	8444407365118
	112.135,58
	115.000,00
	Ocupado

	141
	
	QUADRA 01 LT 13 MR 08 N. 00 
	SETOR SUL 
	Casa, 118,35 m2 de área total, 300m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. Matrícula: 11743 Ofício: 1
	8097300016774
	64.368,94
	149.000,00
	Ocupado

	142
	Cond. Americano
	Rua 07 QD 01 LT 11 MR-01 Apto. 104 BLOCO A
	SETOR SUL 
	Apartamento, 49,5 m2 de área total, 385,17m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 67761 Ofício: 1
	8444403998957
	98.568,54
	103.000,00
	Ocupado

	143
	
	Rua 08 QD 02 LT 34 MR-12 N. 00 CASA 34
	SETOR SUL 
	Casa, 60,11 m2 de área total, 210m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 100200QD02MR120000034000 Matrícula: 63175 Ofício: 1
	8444400841690
	95.068,35
	92.000,00
	Ocupado

	144
	RESIDENCIAL FLORAL SUL
	Rua J QD 04 LT 23 MR-09 
	SETOR SUL 
	Casa, 69 m2 de área total, 162,5m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. Proc. 10035296320194013400; . IPTU: 100200QD04MR090000023000 Matrícula: 58147 Ofício: 1
	8444400997992
	186.937,66
	120.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	145
	
	Rua 14 QD 83 LT 16A 
	CENTRO 
	Casa, 68,81 m2 de área total, 262,5m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Um dos quartos é suíte. Matrícula: 26881 Ofício: 1
	8444408755653
	120.589,79
	142.000,00
	Ocupado

	146
	
	Faz Capoeirinha ou Montes Claros Lote 07 Apto.  
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Apartamento, 61,5 m2 de área total, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 75367 Ofício: 1
	8444403884013
	94.808,43
	117.000,00
	Ocupado

	147
	FAZENDA CAPOEIRINHA
	LT 29 da Fazenda Capoeirinha Ou Montes Claros Av. Olímpica
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 4333 Matrícula: 23040 Ofício: 1
	8444401668046
	88.216,27
	117.500,00
	Ocupado

	148
	
	QD-06-B LT-18 Av. Olímpica
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 4324 Matrícula: 23029 Ofício: 1
	8444402239734
	101.077,77
	124.114,99
	Ocupado

	149
	JD ANA BEATRIZ I
	QUADRA 8 unidade 3A RUA 3 
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 62,01 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 23301 Ofício: 1
	8444400421993
	94.179,97
	90.000,00
	Ocupado

	150
	
	Rua 02 QD 11 LT 25A 
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 57,33 m2 de área total, 240m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 01013001125A Matrícula: 21850 Ofício: 1
	8444408925907
	82.890,46
	43.000,00
	Desocupado

	151
	
	QD 62 LT 26A 
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 62,47 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 24699 Ofício: 1
	8444403974764
	164.125,54
	100.000,00
	Ocupado

	152
	RESIDENCIAL BITTENCOURT
	QD 06 LT 09 
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 62,73 m2 de área total, 250m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 19783 Ofício: 1
	8444404646981
	115.457,20
	142.000,00
	Desocupado

	153
	Cond. Res. Bittencourt  VIII
	QD 70 LT 172F 
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 57,77 m2 de área total, 255,87m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 19356 Ofício: 1
	8444408413744
	125.314,11
	115.000,00
	Ocupado

	154
	
	Rua 06 QD 06 LT 23 
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 62,73 m2 de área total, 250m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 19820 Ofício: 1
	8444403996806
	122.178,41
	97.000,00
	Ocupado

	155
	Cond. Res. Vida Nova
	Rua capoeirinha QD 80 LT 217 CASA 10
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 66,9 m2 de área total, 180,18m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 21772 Ofício: 1
	8444408545624
	124.420,47
	96.500,00
	Ocupado

	156
	
	QD 121 LT 19A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI 
	Casa, 68,8 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 25163 Ofício: 1
	8444405641061
	126.589,69
	130.000,00
	Ocupado

	157
	
	QD 133 LT 09B 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI 
	Casa, 51,04 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 25997 Ofício: 1
	8444406858846
	126.183,38
	95.771,48
	Ocupado

	158
	
	QD 136 LT 11-A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI 
	Casa, 62,01 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 24727 Ofício: 1
	8444404562672
	118.926,79
	100.000,00
	Ocupado

	159
	
	QD 16 LT 03-A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI 
	Casa, 69,98 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. Matrícula: 26595 Ofício: 1
	8444406429821
	133.305,89
	120.000,00
	Ocupado

	160
	LOTEAMENTO PARQUE ESTRELA DALVA XI
	Rua 80 QD 96 LT 18B 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI 
	Casa, 59,28 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 25529 Ofício: 1
	8444406543233
	106.535,98
	118.000,00
	Ocupado

	161
	
	QD 09 LT 30 
	PARQUE ESTRELA DALVA XI-A 
	Casa, 175,54 m2 de área total, 360m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 ediculas, Depósito. Há uma área de 97,45 mt2 a regularizar. Matrícula: 23485 Ofício: 1
	8444406944343
	143.193,21
	189.000,00
	Ocupado

	162
	
	QD 129 LT 10B 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 62,46 m2 de área total, 202,5m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 010030129010B Matrícula: 25974 Ofício: 1
	8444405623527
	121.847,21
	125.300,00
	Ocupado

	163
	
	QD 17 LT 07A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 64,5 m2 de área total, 225m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. Matrícula: 26659 Ofício: 1
	8444407852930
	122.062,04
	117.000,00
	Ocupado

	164
	
	QD 42 LT 05-A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 62,42 m2 de área total, 225m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 25043 Ofício: 1
	8444407056301
	119.793,06
	128.500,00
	Ocupado

	165
	
	QD 43 LT 02/03 E 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 61,04 m2 de área total, 191,83m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 26709 Ofício: 1
	8444407645358
	107.003,12
	127.000,00
	Ocupado

	166
	
	QD 97 LT 23B 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 57,49 m2 de área total, 234,35m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 25496 Ofício: 1
	8444404097503
	82.066,65
	111.500,00
	Ocupado

	167
	
	Rua Sixto Duran Ballen QD 72 LT 17A 
	PARQUE ESTRELA DALVA XII 
	Casa, 56,85 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 010030072017A Matrícula: 26375 Ofício: 1
	8444407402048
	117.244,32
	95.000,00
	Ocupado

	168
	
	Rua 12 QD 01 LT 10A 
	PARQUE SANTO ANTONIO 
	Casa, 69,85 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 23080 Ofício: 1
	8444403849641
	149.709,38
	110.000,00
	Ocupado

	169
	
	Rua 16 QD 20 LT 60B 
	PARQUE SANTO ANTONIO 
	Casa, 64 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 22029 Ofício: 1
	8444408000040
	118.218,27
	105.000,00
	Ocupado

	170
	
	Rua 20 QD 16 LT 02A 
	PARQUE SANTO ANTONIO 
	Casa, 88,43 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Há uma área de 30mt² a regularizar. IPTU: 0101200160002A Matrícula: 23441 Ofício: 1
	8444407560417
	114.190,27
	131.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: VALPARAISO DE GOIAS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	171
	Cond. Res. Águas Claras
	CHAC 03 QUADRA 32 CASA 47 MODELO D 
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 59,07 m2 de área total, 59,07 m2 de área privativa, 112,32m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 48887 Matrícula: 35515 Ofício: 1
	8555504241624
	60.434,80
	108.000,00
	Ocupado

	172
	Cond. Res. Gramado
	LOTE CHAC 08 QUADRA 12 CASA 51 
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 51,22 m2 de área total, 51,22 m2 de área privativa, 134,2m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 48358 Matrícula: 32749 Ofício: 1
	8555503097791
	57.276,46
	100.400,00
	Ocupado

	173
	CONDOMINIO MORADA DA SERRA I
	QD 23 CHÁCARA 20 RUA CARIJÓS CASA 11 
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 54,56 m2 de área total, 54,56 m2 de área privativa, 111,88m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 64885 Matrícula: 55582 Ofício: 1
	8555524527850
	72.528,16
	92.000,00
	Ocupado

	174
	Cond. Res. Enseada
	R CANIJOS N. 06 QUADRA 19, LOTE 06, CASA 52
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 162,21 m2 de área total, 61,68 m2 de área privativa, 89,6m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 64842 Matrícula: 54553 Ofício: 1
	8444402206836
	96.519,29
	110.000,00
	Ocupado

	175
	CONDOMINIO MORADA DA SERRA I
	R QUADRA 23 N. 10 QD 23, LT 20, RUA CARIJÓS, CASA 10
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 178,57 m2 de área total, 54,56 m2 de área privativa, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, 2 sacadas, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 64884 Matrícula: 55581 Ofício: 1
	8555524664709
	68.907,29
	100.000,00
	Ocupado

	176
	RESIDENCIAL MADRID
	QD-08 CH-01 BL-A Apto. 202 RUA 08
	CHACARAS SANTA MARIA 
	Apartamento, 111,67 m2 de área total, 46,32 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem Descoberta; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 121771 Matrícula: 78891 Ofício: 1
	8787701391409
	85.653,48
	105.000,00
	Ocupado

	177
	Cond. Rossi Parque Nova Cidade - 2ª Etapa
	QC-04 BL-18 Apto. 101 
	CIDADE JARDINS - ETAPA B 
	Apartamento, 62,62 m2 de área total, 43,66 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 67799 Matrícula: 41468 Ofício: 1
	8555534720156
	93.613,12
	121.978,81
	Ocupado

	178
	Res. Pallissander
	AV 2 Apto. 104 QD 03, BL B, LT 01
	JARDIM CEU AZUL 
	Apartamento, 79,75 m2 de área total, 72,74 m2 de área privativa, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 868 Matrícula: 16639 Ofício: 1
	1444405404657
	204.371,55
	130.000,00
	Ocupado

	179
	Cond. Ubatuba IV
	QUADRA 44 LOTE 4 CASA B 
	JARDIM CEU AZUL 
	Casa, 58,2 m2 de área total, 58,2 m2 de área privativa, 447m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 56892 Matrícula: 49052 Ofício: 1
	8555519288958
	98.824,40
	83.500,00
	Ocupado

	180
	Cond. Res. Ana Julia I
	QUADRA 08 LOTE 01 CASA 03 N. s/n 
	JARDIM DOS IPES 
	Casa, 55,92 m2 de área total, 55,92 m2 de área privativa, 86,87m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 65103 Matrícula: 56376 Ofício: 1
	8444402210124
	75.549,60
	90.000,00
	Ocupado

	181
	Cond. Novo Ipanema
	LOT PACAEMBÚ QD 32 LT 1 RUA 23 BLOCO K Apto. 203 
	JARDIM IPANEMA 
	Apartamento, 63,3 m2 de área total, 63,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 42227 Matrícula: 3819 Ofício: 1
	8444410484734
	126.656,29
	140.688,61
	Ocupado

	182
	Cond. Res. LF3
	QUADRA 50 LOTE 20 Apto. 02 
	JARDIM ORIENTE 
	Apartamento, 3,75 m2 de área total, 31,12 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 66963 Matrícula: 57821 Ofício: 1
	8444407272063
	79.395,14
	82.000,00
	Ocupado

	183
	Res. Maison Olivare I
	QUADRA 138 LOTE 06 CASA 02 
	PACAEMBU 
	Casa, 54 m2 de área total, 54 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 62862 Matrícula: 54084 Ofício: 1
	8444401371582
	78.462,72
	101.000,00
	Desocupado

	184
	COND. RES. RRLIMA III
	QUADRA 16 LOTE 05 CASA 3 
	PACAEMBU 
	Casa, 57,2 m2 de área total, 57,2 m2 de área privativa, 415m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 9,7 m² de área construída não averbada. IPTU: 46280 Matrícula: 32799 Ofício: 1
	8555503702407
	64.719,09
	84.000,00
	Ocupado

	185
	Cod. Res. Pacaembu Ville
	QUADRA 26 LOTE 33 CASA 02 
	PACAEMBU 
	Casa, 77,3 m2 de área total, 77,3 m2 de área privativa, 179,75m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 54227 Matrícula: 47082 Ofício: 1
	8555516633255
	89.121,66
	105.000,00
	Ocupado

	186
	Cond. Res. Park das Oliveiras IV
	QUADRA 54 LOTE 14 CASA B 
	PACAEMBU 
	Casa, 47,89 m2 de área total, 47,89 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS. IPTU: 48128 Matrícula: 32285 Ofício: 1
	8444411933648
	107.503,52
	85.000,00
	Ocupado

	187
	CONJUNTO RESIDENCIAL CR-05
	LT-CR-05 BL-1C Apto. 1006 
	PARQUE DAS CACHOEIRAS 
	Apartamento, 66,55 m2 de área total, 44,01 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 167. IPTU: 56625 Matrícula: 33087 Ofício: 1
	8555531939912
	122.338,49
	118.000,00
	Ocupado

	188
	CONJUNTO RESIDENCIAL CR-05
	SUBCONDOMÍNIO 02 BLOCO 2C Apto. 001 FAZ SANTA MARIA
	PARQUE DAS CACHOEIRAS 
	Apartamento, 89,05 m2 de área total, 64,16 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 56748 Matrícula: 33482 Ofício: 1
	8555524069665
	110.175,55
	155.000,00
	Ocupado

	189
	CONDOMINIO RESIDENCIAL VERDES MARES
	QUADRA T LOTE 45 CASA 01 
	PARQUE ESPLANADA I 
	Casa, 68,23 m2 de área total, 68,23 m2 de área privativa, 108m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 65041 Matrícula: 56003 Ofício: 1
	8444403339660
	153.597,55
	85.000,00
	Ocupado

	190
	CONDOMINIO PARQUE BELLE LUNA
	QD-36 LT-01 BL-H Apto. 108 
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 62,13 m2 de área total, 42,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 256. IPTU: 60595 Matrícula: 30523 Ofício: 1
	8555530105260
	133.799,83
	116.000,00
	Desocupado

	191
	Cond. Parque Bello Solare
	QUADRA 34 LOTE 01 BLOCO A Apto. 106 
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 64,78 m2 de área total, 46,52 m2 de área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Proc. 00309208320144013400;. IPTU: 62886 Matrícula: 44633 Ofício: 1
	8555521196070
	122.763,88
	116.000,00
	Ocupado

	192
	CONDOMINIO PARQUE BELLE LUNA
	QUADRA 36 LOTE 01 BLOCO C Apto. 103 VAGA DE GARAGEM 70
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 100,07 m2 de área total, 78,89 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 59885 Matrícula: 30350 Ofício: 1
	8555521642739
	117.931,72
	113.000,00
	Ocupado

	193
	CONDOMINIO PARQUE BELLE ACQUA
	GLEBA F QUADRA 12 LOTE 2-A BLOCO E Apto. 104 
	PARQUE ESPLANADA III 
	Apartamento, 65,28 m2 de área total, 46,7 m2 de área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 47824 Matrícula: 18395 Ofício: 1
	8555502937583
	71.055,85
	128.000,00
	Ocupado

	194
	Ed. Costa Rosa
	QUADRA 50 LOTE 19 Apto. 103 
	PARQUE ESPLANADA III 
	Apartamento, 117,84 m2 de área total, 83,95 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS. IPTU: 46293 Matrícula: 28547 Ofício: 1
	1555518513950
	253.706,38
	161.000,00
	Ocupado

	195
	Cond Parque Belle Acqua
	RUA JAPÃO QD 12 BL D LT 02-A Apto. 310 
	PARQUE ESPLANADA III 
	Apartamento, 64,48 m2 de área total, 46,02 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 47810 Matrícula: 18381 Ofício: 1
	8555500412394
	55.187,27
	103.000,00
	Ocupado

	196
	Cond. Res. Julia Horrana VII
	Qd-20 Lt-17 N. 02 Casa 02
	PARQUE ESPLANADA V 
	Casa, 98,7 m2 de área total, 55,49 m2 de área privativa, 43,21m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 51550 Matrícula: 46167 Ofício: 1
	8555512989900
	96.225,35
	90.000,00
	Ocupado

	197
	Cond. Res. Alta Vista VII
	QD 41 LOTE 26 CASA 02 
	PARQUE MARAJO 
	Casa, 53,06 m2 de área total, 53,06 m2 de área privativa, 128,91m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 121600041000262 Matrícula: 54151 Ofício: 1
	8444404699007
	81.602,90
	110.000,00
	Ocupado

	198
	Cond. Res. Santa Rita de Cassia
	QUADRA 5 LOTE 25 CASA 02 
	PARQUE SANTA RITA DE CASSIA 
	Casa, 60 m2 de área total, 60 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 55458 Matrícula: 46174 Ofício: 1
	8555514212660
	70.433,23
	105.000,00
	Ocupado

	199
	Cond. Flores do Vale
	QD-04 LT-04 CJ-06 N. 229 
	RESIDENCIAL FLORAIS DO PLANALTO 
	Casa, 63,86 m2 de área privativa, 142,15m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 61617 Matrícula: 42586 Ofício: 1
	8555532126133
	151.132,86
	145.000,00
	Ocupado

	200
	Cond. Res. Beta Ville
	QD-06 CH-07 BL-A Apto. 106 Rua Rio de Janeiro
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Apartamento, 83,73 m2 de área total, 44,45 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação. IPTU: 79558 Matrícula: 69787 Ofício: 1
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